
 
 

Vytvořeno  2.4.2015 10:56:12 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    8  
 
 

 
Příspěvek do 11. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 08.04.2015  
 
Jana Faltýnková - žádost o prominutí podmínky p ři přidělování obecního bytu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - Referentka odboru majetkoprávního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Paní Jana Faltýnková, bytem  [osobní údaj odstraněn] , Kuřim je od 4. 9. 2013 v evidenci žadatelů o 
pronájem obecního bytu. Od 1. 1. 2014 došlo ke změně kritérií v žádosti o pronájem bytu. Dne 16. 3. 
2015 paní Faltýnkovou svou žádost z roku 2013 aktualizovala.  
Dle bodového hodnocení získala paní Faltýnková tři body a nesplňuje tedy podmínky pro zařazení do 
pořadníku žadatelů o byt. Odbor majetkoprávní dává ke zvážení RM prominutí pětiletého nepřetržitého 
trvalého pobytu v Kuřimi paní Faltýnkové (dle Čl. 5 odst. 3 Pravidel Města Kuřimi č. 1/2012). Za trvalý 
pobyt v Kuřimi delší jak pět let získá žadatel o byt tři body. Paní Faltýnková by prominutím přetržky 
trvalého pobytu v Kuřimi tyto tři body získala. Tím by dosáhla min. stanovené hranice šesti bodů, která 
zajišťuje umístění do pořadníku žadatelů o byt. 
Dne 16. 3. 2015 požádala paní Faltýnková o prominutí podmínky při přidělování obecního bytu. Paní 
Faltýnková bydlela v Kuřimi od svého narození (r. 1984). V době od 8. 3. 2012 do 27. 11. 2013 měla 
přerušený trvalý pobyt v Kuřimi a bydlela s přítelem v Újezdě u Boskovic. Od listopadu 2013 má trvalý 
pobyt u své matky v Kuřimi,  [osobní údaj odstraněn] .  
 
OMP prominutí doporučuje; OSVP není paní Faltýnková z úřední činnosti známa, ani nepožaduje 
výplatu sociálních dávek. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s prominutím nepřetržitého pětiletého trvalého pobytu v Kuřimi paní Jany 
Faltýnkové, bytem  [osobní údaj odstraněn] , Kuřim dle Pravidel Města Kuřimi č. 1/2012 Čl. 5 odst. 3) a 
souhlasí  se zapsáním žadatelky do pořadníku. 
 

Termín plnění: 31. 12. 2015 (OMP) 



 
 

Vytvořeno  2.4.2015 10:56:12 2

 
  

 
 
 


